Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 802/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no
Processo nº PM-PRO-2022/02335, e o disposto na Lei Complementar nº 279, de 11 de setembro de 2007 e alterações
posteriores, resolve CONVOCAR o Policial Militar da Reserva Remunerada abaixo mencionado, a se apresentar na
Diretoria de Gestão de Pessoas do Comando Geral da PMMT, para compor o efetivo da Guarda Patrimonial do 7º
Comando Regional/19º Batalhão de Polícia Militar, em Tangará da Serra - MT, com ônus para a cessionária.

GRADUAÇÃO NOME RGPMMT

3º SGT PM
RR

Silvando Araújo da
Silva 878.951

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  25 de fevereiro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7daff9eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:03:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial